
UCHWAŁA NR C/1335/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Harmonogramu Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa 

na lata 2010 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 1 

oraz art. 19 pkt 1, ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 roku  

Nr 175 poz. 1362) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Harmonogram Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa na lata 

2010 – 2013, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa za lata 2007 – 2009, 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: AGNBE-FLYTU-TBNSZ-RYPOB-WOBOS. uchwalony. Strona 1 / 1


